
 

Číslo:   ČSJ-CE-14 –F03                                           Strana:              1  

Název:    Prohlášení držitele certifik átu                                                                                        Celkem stran:  1 

Číslo vydání  3  Účinnost od  06/2015 Počet příloh:     

  

 

 

Prohlášení držitele certifikátu 

 

Jméno držitele certifikátu : ............................................................................. 

Datum narození: ..............................................................................................  

Číslo certifikátu: ............................................................................................... 

 

Já, níže podepsaný prohlašuji, že po dobu kdy budu držitelem certifikátu uděleného 
certifikačním orgánem pro certifikaci osob (COp) České společnosti pro jakost, budu 
respektovat zásady certifikačního systému COp. 

- Povedu záznamy o všech stížnostech, které budou vůči mně vzneseny v rámci certifikátu 
způsobilosti. 

- Tyto záznamy kdykoliv předložím na požádání certifikačnímu orgánu. 
- Informace o všech stížnostech poskytnu neprodleně certifikačnímu orgánu. 
- Pokud budu používat certifikát k prezentaci své osoby, potom tak budu činit, aniž bych 

jakkoli měnil znění textu certifikátu či jeho grafickou úpravu. 
- K prezentaci své osoby bez použití certifikátu budu pak používat nezkreslené údaje v 

certifikátu uvedené. 
- Nepoužiji certifikát takovým způsobem, který by diskreditoval certifikační orgán COp a 

nevydám žádné prohlášení, které by mohl certifikační orgán COp považovat za 
zavádějící nebo neautorizované. 

- Neuplatním žádná prohlášení, týkající se certifikace, která obsahují odkazy na certifikační 
orgán nebo certifikaci při pozastavení nebo odnětí certifikace a vrácení všech certifikátů 
vydaných certifikačním orgánem 

- Nepoužiji certifikát zavádějícím způsobem. 
- Bez prodlení budu informovat COp o záležitostech, které mohou ovlivňovat mou 

způsobilost nadále plnit certifikační požadavky. 
- V případě pozastavení certifikace se zdržím další propagace certifikace, a to po dobu 

jejího pozastavení. 
- V případě odejmutí certifikátu se zdržím všech odkazů na certifikovaný stav. 
- Je mi známo, že pokud poruším toto prohlášení (co se týče používání certifikátu  

k osobní prezentaci), hrozí mi odnětí certifikátu. 
- Zavazuji se nejméně 1 x za 12 měsíců podat certifikačnímu orgánu informaci o všech 

skutečnostech souvisejících s mou osobou jako držitelem certifikátu (kromě funkce 
STTZ/RTTZ). 

 

V   dne ................................   .............................................. 

              podpis  

Převzal, ověřil, založil: ................................................................................ 

         podpis pracovníka COp, datum 


